Csirkecombok -alsé, -fels6, -egész
Egység ar: 499 Ft/kg

Karpat tiizes és paprikas szalami
Egység ar: 1849 Ft/kg

Dunatej pasztérozott dobozos tej
2,8% 1L

Egység ar: 195 Ft/L

2017, Oktober 26 - November 08

Csirkefarhat Pulyka alsécombfilé
Egyseég ar: 129 Ft/kg Egység ar: 859 Ft/kg
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Csemege karaj Kométa izletes csemege és paprikas

Egység ar: 1849 Ft/kg szalami 5009
R~ Egység ar: 2198 Ft/kg

Dunatej tejfol 20% 450g Ammerland trappista sajt
EQység ar: 722,22 Ft/kg o igmee--  EQység ar: 1569 Ft/kg
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Az akcio az osszes Szil-Coop uzletben érvenyes.
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Dunatej tehéntiiré 250g Fittej UHT kakao 500ml Rama margarin 2509 kocka
Egység ar: 996 Ft/kg B Egység ar: 290 Ft/L " Egység ar: 820 Ft/kg
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Delikat ételizesité 759 Dr. Oetker eredeti pudingpor 40g Globus martas 400g milandi, bolognai
Egység ar: 2253,33 Ft/kg ~ tejszin, vanilia Egység ar: 1047,50 Ft/kg
D LW 4 i Egység ar: 3375 Ft/kc -
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Cerbona puffasztott rizs 90g sés, natir  Gyermelyi 8 tojasos tészta 250g Bebeto gumicukor 80g 6cean, ice cream

Eqység 4r: 1388,88 Ft/kg cérnacska, szélesmetélt Egység &r: 1937,50 Ft/kg
S Egység ar: 780 Ft/kg c="—x _ = o
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Goofree 50g epres, tejszines, Cerbona miizli 200g csokis, mézes BackMit maktoltelék 2509

kakads-mogyorés Egyséqg ér: 1495 Ft/kg Egység ar: 1076 Ft/kg
Egység ar: 1980 Ft/kg — 4
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Ekoland instant tea 300g citrom, Suzy iidité 1L 12% alma, narancs Queen Cola 2,5L
multivitamin Egység ar: 149 Ft/L Egység ar: 75,60 Ft/L
Eqyséq ar: 863,33 Ft/kg 5 — ' -
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Mizse asvanyviz 2L dus, mentes Arany Sarfehér szaraz pezsgd6 0,75L Baba habfiirdé 750ml lanolin, tej és

Egyséqg ar: 29,50 Ft/L diszdobozban gylimolcs
Egyséqg ar: 1265,33 Ft/L Eqgyséqg ar: 892 Ft/L

Pur mosogatészer 900ml citrom, Coccolino 6blitd 1L sensitive, Maya szdgletes ételdoboz szett
balzsam-aloe blue splash Eqység &r: 699 Ft/szett

Egyseq ar: 487,77 Ft/L Egyseg ar: 529 Ft/L —
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Maya kerek ételdoboz szett Duracell elem 2+2 db AA Takaré 150cm*200cm
Egység ar: 2199 Ft/db

Egység ar: 619 Ft/szett Eqység ar: 154,75 Ft/db
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Alma tébbféle
Egyseg ar: 189 Ft/kg

Bahamas panirozott

halfilé 1kg
Egyseqg ar: 1345 Ft/kg

1s69rt 1345 FE

Privat Hus olasz felvagott
4009
Egység ar: 1047,50 Ft/kg

ssore 419 FE

Hazai Hus sertés parizsi

4009
Egyseg ar: 722,50 Ft/kg

3s0rt 289 [Ft

Fiistolt elso csiilok
csont nélkiil
Egyseg ar: 1249 Ft/kg

1s40rt 1249 Ft

Fittej f6zOtejszin 20%
500ml
Egyseg ar: 750 Ft/L

swsre 375 Ft

Piknik szendvicskrém
130g szarnyas, sertés
Egység ar: 992,30 Ft/kg

Huxol folyékony
édesitoszer 300ml
Egység ar: 1596,66 Ft/L

stort 479 [FE

Domestos power5 wc-rud
kosarral 55g lime
Egység ar: 5800 Ft/kg

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értenddk! Az esetleges nyomdai hibakért feleldséget nem vallalunk!
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Mogyi tokmag 150g
Egység ar: 2726,66 Ft/kg

Bahamas gyalult tok 1kg
Egyseg ar: 339 Ft/kg

oort 339 [FE

Privat Hus fokhagymas
felvagott 400g

Egyseg ar: 1047,50 Ft/kg

arore 419 FE

Gusto Napoli szalami 100g
szeletelt
Egység ar: 3190 Ft/kg

3sort 319 Ft

Kockazott fiistolt csiilok

500q
Egység ar: 2638 Ft/kg

1sssrt 1319 Ft

Fittej féltartés habtejszin
30% 250ml
Egységar: 1180 Ft/L

Cerbona puffasztott buza
909 sos
Egység ar: 1211,11 Ft/kg

Gold Pack szezanmag

2009
Egység ar: 995 Ft/kg

1991

Ariel kapszula 28 db-os
color, mountain spring
Egység ar: 78,17 Ft/db
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Csirkemaj
Egyseg ar: 479 Ft/kg

soort 479 FE

Bahamas levelestészta
500g

Egység ar: 458 Ft/kg

Angolszalonna
Egység ar: 1849 Ft/kg

2120r¢ 1849 FE

Gusto Italiano szalami

100g szeletelt
Egyseg ar: 3190 Ft/kg

3sortr 319 Ft

Szinva vajkrém 200g
natur, magyaros

Egysegar: 1375 Ft/kg

sosrt 279 FE

Fittej tejfél 20% 8509
Egyseg ar: 763,52 Ft/kg

Twist szardinia 125g

napraforgéolajba, paradicsomos
Egyseg ar: 2120 Ft/kg

200r¢ 205 [Ft

Arany Facan sor 0,5L
dobozos
Egység ar: 318 Ft/L

Csirkeszarny
Egység ar: 439 Ft/kg

sosrt 439 Ft

Hiros 75-0s sonka
Egyseg ar: 1799 Ft/kg

10957t 1799 FE

Hazai Hus sertés parizsi
1kg
Egyséeg ar: 519 Ft/kg

Gusto Milano szalami

100g szeletelt
Egység ar: 3190 Ft/kg

3sort 319 Ft

Naszalytej UHT 2,8% 1L
dobozos
Egység ar: 219 Ft/L

Vegeta tyukhusleveskocka
120g
Egyseg ar: 2908,33 Ft/kg

a2sre A0 Ft

Urban ostya 180g
kakads, citromos

Egység ar: 972,22 Ft/kg

2007t 175 FE

Szovjetszkoje pezsgo
0,75L félszaraz
Egyseg ar: 798,66 Ft/L

csort 599 Ft

Coccolino 6blité 950ml
tiare flower, passion flower
Eagység ar: 556,84 Ft/L






